
PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2021
Processo Administrativo Nº 250/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 13/09/2021 11:53:18

LICITANTES
Razão Social: JC RECICLA LTDA
Email: comercial.jc@terra.com.br Tel1: (4) 133847150

Doc: 20.050.289/0001-60
Tel2: () Cel: (41) 991960973

Repres. Legal: JOÃO GABRIEL DOS SANTOS CORREA
Email: comercial.jc@terra.com.br Tel1: (4) 132683279

Doc: 127.858.199-50
Tel2: () Cel: (41) 991960973

Razão Social: A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP
Email: apdalmas@hotmail.com Tel1: (45) 999697834

Doc: 15.247.155/0001-02
Tel2: () Cel: (45) 999697817

Repres. Legal: ALEX PAULO DALMAS
Email: apdalmas@hotmail.com Tel1: (45) 999697834

Doc: 066.777.229-45
Tel2: () Cel: (45) 999697817

Razão Social: ECO VERDE SERVIÇOS EIRELI
Email: ecoverde11@hotmail.com Tel1: (45) 988029568

Doc: 14.629.138/0001-69
Tel2: #Error Cel: () 

Repres. Legal: PEDRO AUGUSTO RAMALHO BENEDET
Email: ecoverde11@hotmail.com Tel1: (45) 998380123

Doc: 099.162.559-54
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: PEREIRA & MACENA LTDA
Email: w2.ps.gerencial@gmail.com Tel1: (4) 391949296

Doc: 41.734.384/0001-53
Tel2: (4) 391620122 Cel: () 

Repres. Legal: CRISTIANE PEREIRA DA SILVA
Email: w2.ps.gerencial@gmail.com Tel1: (4) 391620122

Doc: 064.440.799-93
Tel2: () Cel: (43) 991949296

Razão Social: SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA
Email: ampelioparzia@yahoo.com.br Tel1: (4) 635342254

Doc: 34.039.885/0001-54
Tel2: () Cel: (46) 999226223

Repres. Legal: AMPELIO PARZIANELLO
Email: ampelioparzia@yahoo.com.br Tel1: (4) 635342254

Doc: 589.143.909-34
Tel2: () Cel: (46) 999226223

Razão Social: THIAGO MIGUEL MARCHIONI
Email: financeiro_os@hotmail.com Tel1: (4) 335251006

Doc: 22.350.677/0001-92
Tel2: () Cel: (14) 997148645

Repres. Legal: THIAGO MIGUEL MARCHIONI
Email: financeiro_os@hotmail.com Tel1: (4) 335251006

Doc: 120.293.799-30
Tel2: () Cel: (14) 997148645

Razão Social: N E BACKES CONSTRUÇÕES
Email: vanessabackess6@gmail.com Tel1: (45) 999605446

Doc: 37.510.464/0001-58
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: NELSON EDUARDO BACKES
Email: vanessabackess6@gmail.com Tel1: (45) 999605446

Doc: 108.815.019-56
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: RIVALDO DE LIMA
Email: rivinha.l@yahoo.com Tel1: (42) 998400952

Doc: 24.199.718/0001-17
Tel2: (42) 998400952 Cel: (42) 998400952

Repres. Legal: RIVALDO DE LIMA
Email: rivinha.l@yahoo.com Tel1: (42) 998400952

Doc: 107.377.679-44
Tel2: (42) 998400952 Cel: (42) 998400952

Razão Social: ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI
Email: limpservfoz@hotmail.com Tel1: (4) 535720344

Doc: 33.773.578/0001-30
Tel2: () Cel: (45) 991352188

Repres. Legal: ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA
Email: anneliseeckhardtalmeida@gmail.com Tel1: (4) 535720344

Doc: 095.629.129-57
Tel2: #Error Cel: (45) 991352188

Razão Social: F C SARABIA  & C IA LTDA 
Email: prfabiosarabia@hotmail.com Tel1: (4) 430620418

Doc: 10.926.818/0001-93
Tel2: () Cel: (44) 991337040

Repres. Legal: FABIO CHIARELLI SARABIA
Email: prfabiosarabia@hotmail.com Tel1: (4) 460620418

Doc: 035.470.619-54
Tel2: () Cel: (44) 991337040
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LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote 1

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Serviço de corte de grama e roçadas.

Item: 1 Unidade: M2Quant.: 1.588.848 Val. Ref.: 0,00

Razão Social: CONSTRUTORA CAVABACK
Email: cavaback@hotmail.com Tel1: (4) 532661664

Doc: 17.199.968/0001-91
Tel2: () Cel: (45) 991258397

Repres. Legal: OSCAR BACKES
Email: cavaback@hotmail.com Tel1: (45) 991258397

Doc: 523.889.809-68
Tel2: (4) 532661664 Cel: () 

Razão Social: EVANDRO GENERO EPP 
Email: limpatecservicos@hotmail.com Tel1: (4) 535720344

Doc: 15.501.021/0001-68
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: EVANDRO GENERO 
Email: limpatecservicos@hotmail.com Tel1: (4) 535720344

Doc: 660.755.489-04
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: S. M. BUDNIAK & CIA LTDA ME
Email: grupoagil@yahoo.com Tel1: (42) 305236202

Doc: 07.188.425/0001-15
Tel2: (42) 988919990 Cel: () 

Repres. Legal: SAMOEL SIQUEIRA SALLES
Email: grupoagil@yahoo.com Tel1: (4) 235236202

Doc: 059.843.369-44
Tel2: (42) 991070304 Cel: (42) 988919990

Razão Social: JOAO SOARES DE MELLO
Email: mtaquino2008@hotmail.com Tel1: (4) 532661185

Doc: 13.359.756/0001-73
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: JOAO SOARES DE MELLO
Email: gabrielamuller07112020@outlook.com Tel1: (4) 532661185

Doc: 523.526.689-72
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: DIFERENCIAL SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA
Email: diferencialserv@outlook.com Tel1: (4) 136361500

Doc: 16.898.125/0001-10
Tel2: (41) 996877659 Cel: #Error

Repres. Legal: CLAUDINEI DA SILVA
Email: diferencialserv@outlook.com Tel1: (4) 136361500

Doc: 034.180.039-23
Tel2: (41) 996877659 Cel: () 

Razão Social: ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS
Email: mtaquino2008@hotmail.com Tel1: (4) 532661185

Doc: 41.543.929/0001-44
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS
Email: rh.bazzocontabilidade2021@outlook.com Tel1: (4) 532661185

Doc: 448.092.049-87
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: TITANIUM SERVIÇOS LTDA
Email: fiscal@dreservicoscontabeis.com.br Tel1: (4) 236771469

Doc: 21.570.495/0001-64
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: LIVERTON DOS SANTOS
Email: fiscal@dreservicoscontabeis.com.br Tel1: (4) 236771469

Doc: 059.249.219-21
Tel2: (4) 299421384 Cel: () 

Razão Social: ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS
Email: vilasboasproducoes@hotmail.com Tel1: (4) 484223377

Doc: 09.194.360/0001-46
Tel2: #Error Cel: (4) 499169000

Repres. Legal: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS
Email: vilasboasproducoes@hotmail.com Tel1: (4) 484223377

Doc: 257.931.522-53
Tel2: () Cel: (4) 499169000

Razão Social: L O SANTOS SERVIÇOS 
Email: lenita@idealbrasilinvest.com.br Tel1: (4) 141141620

Doc: 24.505.854/0001-98
Tel2: (4) 196520822 Cel: (41) 996356738

Repres. Legal: LENITA SELLIS OLIVEIRA SANTOS
Email: lenita@idealbrasilinvest.com.br Tel1: (4) 141141620

Doc: 815.293.762-20
Tel2: (4) 199170137 Cel: (41) 996356738

Razão Social:  A F PEREIRA VIGILANCIA
Email: diana.adm20@hotmail.com Tel1: (4) 532661117

Doc: 22.263.359/0001-94
Tel2: () Cel: (4) 599117909

Repres. Legal: ANTONIO FRANCISCO PEREIRA
Email: diana.adm20@hotmail.com Tel1: (4) 532661117

Doc: 444.256.789-15
Tel2: () Cel: (4) 599117909
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PEREIRA & MACENA LTDA  062 41.734.384/0001-53 0,1702 0,06 Sim

2 SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA  050 34.039.885/0001-54 0,1688 0,0799 Sim

3 CONSTRUTORA CAVABACK  086 17.199.968/0001-91 0,1727 0,08 Não

4 L O SANTOS SERVIÇOS  041 24.505.854/0001-98 0,1728 0,0922 Sim

5 RIVALDO DE LIMA  001 24.199.718/0001-17 0,12 0,0974 Sim

6  A F PEREIRA VIGILANCIA  093 22.263.359/0001-94 0,1537 0,10 Sim

7 ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI  051 33.773.578/0001-30 0,1728 0,101 Sim

8 JC RECICLA LTDA  068 20.050.289/0001-60 0,1728 0,1196 Sim

9 A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP  047 15.247.155/0001-02 0,17 0,1199 Sim

10 JOAO SOARES DE MELLO  096 13.359.756/0001-73 0,13 0,1278 Não

11 N E BACKES CONSTRUÇÕES  024 37.510.464/0001-58 0,1728 0,1365 Sim

12 EVANDRO GENERO EPP  014 15.501.021/0001-68 0,1631 0,1366 Sim

13 S. M. BUDNIAK & CIA LTDA ME  005 07.188.425/0001-15 0,1715 0,14 Sim

14 F C SARABIA  & C IA LTDA  075 10.926.818/0001-93 0,1728 0,1473 Sim

15 ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS  060 41.543.929/0001-44 0,15 0,15 Não

16 ECO VERDE SERVIÇOS EIRELI  084 14.629.138/0001-69 0,17 0,17 Sim

17 TITANIUM SERVIÇOS LTDA  028 21.570.495/0001-64 0,1701 0,1701 Sim

18 ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS  077 09.194.360/0001-46 0,1702 0,1702 Não

19 DIFERENCIAL SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA  057 16.898.125/0001-10 0,1728 0,1728 Sim

20 THIAGO MIGUEL MARCHIONI  070 22.350.677/0001-92 0,1728 0,1728 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

Autor Marca/Modelo Valor
ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS propria / proprio 0,15

SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA propria / propria 0,1688

JOAO SOARES DE MELLO propria / propria 0,13

TITANIUM SERVIÇOS LTDA TITANIUN / SERVIÇO 0,1701

ECO VERDE SERVIÇOS EIRELI raçada / gramas 0,17

ANNELISE ECKHARDT ALMEIDA EIRELI não se aplica / não se aplica 0,1728

PEREIRA & MACENA LTDA propria / grama 0,1702

DIFERENCIAL SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA Proprio / Proprio 0,1728

 A F PEREIRA VIGILANCIA SERVIÇOS 0,1537

S. M. BUDNIAK & CIA LTDA ME PROPRIA / PROPRIO 0,1715

ASSOCIAÇÃO VILAS BÔAS MARCA PRÓPRIA / MARCA PRÓPRIA 0,1702

THIAGO MIGUEL MARCHIONI propria / propria 0,1728

CONSTRUTORA CAVABACK PRÓPRIO / PRÓPRIO 0,1727

RIVALDO DE LIMA marca propria 0,12

N E BACKES CONSTRUÇÕES próprio / próprio 0,1728

F C SARABIA  & C IA LTDA Própria / Própria 0,1728

L O SANTOS SERVIÇOS propria / propria 0,1728

JC RECICLA LTDA Própria / Próprio 0,1728

A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP PROPRIO / PROPRIO 0,17

EVANDRO GENERO EPP Própria / Próprio 0,1631
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
APOIO   JONIMAR JUNG
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